= wu-«.m.\_,_:c,_;.\_.‘_\_‘g.\_,._ui_a_‘.k_)
N
ECOLE NORMALE SUPERIEURE DE FES \ Y UNIVERSITE SIDI MOHAMED BEN ABDELLAH - FES

PRV Y | SOt = Y4 o)
+ZICH  toloHHHot | ZOHC.AlI - Ho©® i R +o@AoLIEt OLAL LCACC.A Ol HOAHHO | Ho®

Liste des étudiants inscrits en:
Licence d'Education : Enseignement Secondaire - Etudes Islamiques

Année Universitaire : 2025-2026
Semestre 5

N° ORDRE NOM PRENOM NOM AR PRENOM AR MASSAR s GROUPE

1 ABDELOUAHAD Asmae gl ae slanl H133178474 1 zs8 A1
2 AHARCHAOU Houda skdoa) s®» 5130374927 1z M
3 AJALLEM Nabila e A M130114262 1z A1
4 AKKAOUI Amal @ slae Jul M146037005 1 zsdl A1
5 ALAMI CHANTOUFI Salma SHd e e N131090166 1z A1
6 AMAARYF Hakima el 4aSa N120054532 1zl A1
7 AMEJJOUD Larbi sl ol D136213165 1 ¢gsd) A1
8 AMHARRAR Mohammed Dl sl as N136022507 1z A1
9 AMJOUN Ahmed Ol 2al N131011379 1zl A1
10 BAHANI Hanan =k obis M137307473 1z A1
11 BAKHKHANE Amina o iaw $139135319 1z A1
12 BELABBES Illyass ol ol 6131102902 1z A1
13 BELAHMAR Iliass aly oW P131101650 1 zs8 Al
14 BENAISSA Mohamed JENTELE Mse H139398249  1zsdl A1
15 BOUEDEN Hassan s o> N132335008  1zsél A1
16 BOULABAT Souhaib <l s Guee N139086255 1zl A1
17 BOUSSALEM Safa s 5o s D136340713 1zl Al
18 CHAIMAE Elhaissouf o sunell slard  $134305292 1 zs4 A1
19 CHAKHMMANI Oumaima Sledd il N130001279 1z A
20 CHAYIB Meryeme clall m0e N140009884 1zl A1
21 EL ARABI Oumaima sl dadl 130022705 1z A1
22 EL BAYDAOUI Salma § sl «<ls N140068252 1 zsd A1
23 EL FATTACH Nada ol ¢Y N139215822 1zl A1
24 EL FERROUN Karima Os Al 4w S P120066727  1zsdl A1
25 ELHITI Btissam hadl sl P134219721 1z Al
26 EL JOUADI Meryem @5l me J130077310 1z A1
27 EL KAICH Fatima udll ikl 5133324589 1z s A1
28 EL KAICH Maryam sl me S136296804 1zl A1
29 EL KASMI Safae (et sln N135344478 1z Al
30 EL KASSIOUI Sanae 5 sl ¢lis  §139420148 1z A1
31 EL KHARRAZI Karima gl 4w X 5130054947 1zsd A
32 EL KHSASY Hind (eabadl) N4 5131227259 1zl A2
33 EL MAIKI Mouhcine Sl (mase 5137082670 1zl A2
34 EL MAKHFI Safae sl slia  §135240485 1 zs4 A2
35 EL MENGAD Ouidad X sl A5 N146009883 1z sél A2
36 EL MISSOURI Chaimae S sl slasd N139297135 1z 8 A2
37 EL QACEMI Houssam e dls N139120843 1 gzsil A2
38 EL RHAZI Ghizlane gl oY N139378644 1z A2
39 ELAOUBAK Noura 3lsall 5,5 E135149859 1z &l A2
40 EL-ATBAOUI Kawtar & skiiall 5 N139082633 1z s A2



41
42
43
44
45
46
47
48
51
52
53
54
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

w4

a1l SU Lt

PR )

o
+ZICH

toloXHHot | ZOHLLAI

ECOLE NORMALE SUPERIEURE DE FES

e T

EL-BAKBACHI Sabah
EL-FTOUHI Fatima Ez.zahrae
ELMOUDEN Imad
EL-OUARDI Oumaima
EL-QASEMY Nisserine
ENNAJAR Zakariae
ER.REMYLY Meryem
ESMAALI Mohmed-amine
ES-SANOUSY Omayma
ESSEMLALI Firdaous
ES-SOLTANY Sokaina
EZ-ZERAQ Imane
FAHIM Hamza
FAHSSI Yasmine
FARAH Chentoufi
FERKAJAGE Wafae
GUEZZANE Adil
HADDOUCH Soukaina
HAIDA Ghizlane
HAMMOUTA Asmae
HANINI Kaoutar
HARAKAT Abdeljalil
HAYANI LAHLAH Hassan
HDOUDOU Chadia
HROUCHI Oumayma
IBRAHIMI Souad
IDRISSI AIDI Madiha
IZRARADEN Kawtar
IZRARADEN Youssra
JABER Ayoub
JAKHROUTI Samia
JBIRI Ahlam
JHILAL Nisrine
KARROUMI Bouchra
KHADIJA Mourhim
KHADROUNE Safae
KHAI Bilal
KHARCHACH Ouissame
KIAA Anass
KRIMI Khadija
LGHAOUAR Nohayla
MANDOUR Abdalilah
MANSOURI Hiba
MARSOUL Youssef
MARZOUK Naoual
MAZRHA Fatima-Zahrae
MEKKAOQOUI Fatima Zahra
MELLOUK Bouchra

wu-«.ﬂ\.\_.hao__:.\_a_\_né.\__a_ua_:_al_)
+oOALILH OIAL C8ACC.A O MOAHHD | Ho®
UNIVERSITE SIDI MOHAMED BEN ABDELLAH - FES

P B
e
sl
Lﬁ{)}”
anlll
BES
(ke
Seladl
(s i)
&M\
(Staludl
kBl
pald
‘;Aa;é
L‘; e :~n
zlas
oIS
BT

@

RIEN

e

4 g
Gl

gial b
53 93a)
(g A
‘;A...\A\Jg\
L,SA.-.’L‘: L?_ugJJ\
BEBIBY)
EBIPS)
A
b

SR>

sl
29 S

-

dagaa
SEB
L,SB
A3
=S
B
Dshie
S paie
Jsmi e
S5
AL

sk

-

¢l a3l dakald
Alac

e

s

s S5

O3 A

B
pel

FEAI

Sl

S
P e

GG‘A

J

el

ol

FPY

¥ ae

1

g

Jiss

c\)\}l\ Z\.A.Lu
sl a 3l dakala

B

G

S134162902
N138245860
G137130528
5138218712
S130300338
5131065208
N130233690
5134145633
S131151432
E120002158
P133431981

H139284329
K137087019
N135300626
N137048985
5135395345
F130050550
5138096269
H133257742
5138109257
N120002117
K135338343
N138073740
N135044369
M130103458
M130068301
N137166023
M139206916
M135206902
N139044292
H138185008
5136329590
S137203108
M131142914
S131140212
5130290151

N149067817
5136175291

N132293771

M136168332
N139053905
K137149860
N120007083
K131335083
C134096199
N120079050
H132275579
N134040977

1z
1z
1z
1z
1z
1z
1z
1z
1z
1z
1z
1z
1z
1z
1z
1z
1z
1z
1z
2 z sl
2z
2 z Al
2z
2 z sl
2z
2 z Al
2z
2 z Al
2z
2 z Al
2z
2 z Al
2z
2 z Al
2z
2 z Al
2z
2 z sl
2z
2 z sl
2z
2 z Al
2z
2 z sl
2z
2 z sl
2z
2 z sl

A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1



93

94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127

Sl 2 14 o)

PRV ::'
toloHHHot | ZOHLC.AlI - HoO®

+ZICH

ECOLE NORMALE SUPERIEURE DE FES

£y

MENIAR
MOUSSAOUI
MOUZLAF
NAAIM
NAFEA
OUAHID
OUCHITACH
OUDDAMOU
OURAHOU
OUTOUBOUT
RADI

RAYES
REGRAGUI
SABBAT
SABER
SABOR
SAFY
SAHYEB
SALMA
SBAA
SDAIRI
SEFSAFI
SMAALI
SOUAGUI
SOUAH
TAAZOUZT
TAILOULOUTE
TALBI
TAMAHMACHTE
TICHCHOUTI
TIRRA
TLAGHI
YAHYA
YAHYAOUI
YEDIR

Wessal
Maroua
Tarik
Ibrahim
Fatima
Donia
Assma
Ihsane
Mouad
Naima
Mohamed
Hajar
Amina
Wiame
Hind
Imane
Mouad
Sanae
Hokkacha
Siham
Halima
Widad
Jamal
Nour Ed-dine
Yssine
Mohamed
Aziza
Loubna
Nadia
Hafsa
MAJDA
Hasnae
Tarik
Houda
Meriam

wu-«.uu_a_su_'u_x_“;a_;_ﬂiu_‘l_x
+o@ALIEH OIAL C8ACC.A Ol HOAHHD | Ho®
UNIVERSITE SIDI MOHAMED BEN ABDELLAH - FES

dlas
By e

Gtk
)
PORAT
Lia

elausl

KIAP)
Jlea
el )
caly

M130020465
M131511007
N136100756
K130063835
N139145496
K139189396
L142035509
N137235590
N131297142
M139143049
P135340156
N136089460
(G134238062
5130061559
N136340736
N120013605
M139265397
5134358917
S142004357
N135042434
J120025443
N138016551
M130013147
N130031560
K135223247
L131122284
N136296988
N137061630
N132103529
N134345785
N134165885
H110003858
P130241595
N135099698
S132054550

2z
2 z Al
2z
2 z sl
2z
2 z sl
2z
2 z sl
2z
2 z sl
2z
2 z sl
2z
2 z sl
2z
2 z sl
2z
2 z Al
2z
2 z sl
2z
2 z Al
2z
2 z sl
2z
2 z Al
2z
2 z Al
2z
2 z Al
2z
2 z Al
2z
2 z Al
2z A

B1
B1
B1
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2




