## Liste des étudiants inscrits en :

## Licence d'Education : Enseignement Secondaire - Etudes Islamiques

## Année Universitaire : 2025-2026 Semestre 5

N° ORDRE	NOM	PRENOM	NOM AR	PRENOM AR	MASSAR	الفوج	GROUPE
1	ABDELOUAHAD	Asmae	عبد الواحد	اسماء	H133178474	الفوج 1	A1
2	AHARCHAOU	Houda	احرشاو	هدى	S130374927	الفوج 1	A1
3	AJALLEM	Nabila	اجلام	نبيلة	M130114262	الفوج 1	A1
4	AKKAOUI	Amal	عقاو <i>ي</i>	امال	M146037005	الفوج 1	A1
5	ALAMI CHANTOUFI	Salma	علمي شنتوفي	سلمى	N131090166	الفوج 1	A1
6	AMAARYF	Hakima	امعاريف	حكيمة	N120054532	الفوج 1	A1
7	AMEJJOUD	Larbi	امجوض	العربي	D136213165	الفوج 1	A1
8	AMHARRAR	Mohammed	امحرار	محمد	N136022507	الفوج 1	A1
9	AMJOUN	Ahmed	أمجون	احمد	N131011379	الفوج 1	A1
10	BAHANI	Hanan	باحني	حنان	M137307473	الفوج 1	A1
11	BAKHKHANE	Amina	بخان	امينة	S139135319	الفوج 1	A1
12	BELABBES	Ilyass	بلعباس	الياس	G131102902	الفوج 1	A1
13	BELAHMAR	Iliass	بلحمر	الياس	P131101650	الفوج 1	A1
14	BENAISSA	Mohamed	بنعيسى	محمد	H139398249	الفوج 1	A1
15	BOUEDEN	Hassan	بودن	حسن	N132335008	الفوج 1	A1
16	BOULABAT	Souhaib	بولبات	صهيب	N139086255	الفوج 1	A1
17	BOUSSALEM	Safa	بوسالم	صفا	D136340713	الفوج 1	A1
18	CHAIMAE	Elhaissouf	الهيسوف	شيماء	S134305292	الفوج 1	A1
19	CHAKHMMANI	Oumaima	شخماني	أميمة	N130001279	الفوج 1	A1
20	СНАҮЇВ	Meryeme	الشايب	مريم	N140009884	الفوج 1	A1
21	EL ARABI	Oumaima	العرابي	اميمة	C130022705	الفوج 1	A1
22	EL BAYDAOUI	Salma	البيضاوي	سلمى	N140068252	الفوج 1	A1
23	EL FATTACH	Nada	الفتاش	ندى	N139215822	الفوج 1	A1
24	EL FERROUN	Karima	الفرون	كريمة	P120066727	الفوج 1	A1
25	EL HITI	Btissam	الحيطي	ابتسام	P134219721	الفوج 1	A1
26	EL JOUADI	Meryem	الجوادي	مريم	J130077310	الفوج 1	A1
27	EL KAICH	Fatima	القيش	فاطمة	S133324589	الفوج 1	A1
28	EL KAICH	Maryam	القيش	مريم	S136296804	الفوج 1	A1
29	EL KASMI	Safae	القاسمي	صفاء	N135344478	الفوج 1	A1
30	EL KASSIOUI	Sanae	القسيوي	سناء	S139420148	الفوج 1	A1
31	EL KHARRAZI	Karima	الخرازي	كريمة	S130054947	الفوج 1	A1
32	EL KHSASY	Hind	الخصاصي	هند	S131227259	الفوج 1	A2
33	EL MAIKI	Mouhcine	المكي	محسن	S137082670	الفوج 1	A2
34	EL MAKHFI	Safae	المخفي	صفاء	S135240485	الفوج 1	A2
35	EL MENGAD	Ouidad	المنــــــــــــــــــــــــــــــــــــ	وداد	N146009883	الفوج 1	A2
36	EL MISSOURI	Chaimae	الميسوري	شيماء	N139297135	الفوج 1	A2
37	EL QACEMI	Houssam	القاسمي	حسام	N139120843	الفوج 1	A2
38	EL RHAZI	Ghizlane	الغازي	غزلان	N139378644	الفوج 1	A2
39	ELAOUBAK	Noura	العوباق	نورة	E135149859	الفوج 1	A2
40	EL-ATBAOUI	Kawtar	العتباوي	كوثر	N139082633	الفوج 1	A2

41	EL-BAKBACHI	Sabah	البكباشي		S134162902	الفوج 1	A2
42	EL-FTOUHI	Fatima Ez.zahrae	الفتوحي		N138245860	الفوج 1	A2
43	ELMOUDEN	Imad	المودن		G137130528	الفوج 1	A2
44	EL-OUARDI	Oumaïma	الوردي	أميمة	S138218712	الفوج 1	A2
45	EL-QÄSEMY	Nisserine	القاسمي		S130300338	الفوج 1	A2
46	ENNAJAR	Zakariae	النجار	زكرياء	S131065208	الفوج 1	A2
47	ER.REMYLY	Meryem	الرميلي	. '	N130233690	الفوج 1	A2
48	ESMAÂLI	Mohmed-amine	السماعلي		S134145633	الفوج 1	A2
51	ES-SANOUSY	Omayma	السنوسي	أميمة	S131151432	الفوج 1	A2
52	ESSEMLALI	Firdaous	السملالي	فردوس	E120002158	الفوج 1	A2
53	ES-SOLTANY	Sokaina	السلطاني	سكينة	P133431981	الفوج 1	A2
54	EZ-ZERAQ	Imane	الزيرق	إيمان	H139284329	الفوج 1	A2
56	FAHIM	Hamza	فاهم	حمزة	K137087019	الفوج 1	A2
57	FAHSSI	Yasmine	فحصىي	ياسمين	N135300626	الفوج 1	A2
58	FARAH	Chentoufi	الشنتوفي	فرح	N137048985	الفوج 1	A2
59	FERKAJAGE	Wafae	فركجاج	وفاء	S135395345	الفوج 1	A2
60	GUEZZANE	Âdil	كَزان	عادل	F130050550	الفوج 1	A2
61	HADDOUCH	Soukaina	حدوش	سكينة	S138096269	الفوج 1	A2
62	HAIDA	Ghizlane	حيدة	غزلان	H133257742	الفوج 1	A2
63	HAMMOUTA	Asmae	حموتة	أسماء	S138109257	الفوج 2	B1
64	HANINI	Kaoutar	حنيني	كوثر	N120002117	الفوج 2	B1
65	HARAKAT	Abdeljalil	حركآت	عبد الجليل	K135338343	الفوج 2	B1
66	HAYANI LAHLAH	Hassan	حياني لحلاح	حسن	N138073740	الفوج 2	B1
67	HDOUDOU	Chadia	اهدودو	شادية	N135044369	الفوج 2	B1
68	HROUCHI	Oumayma	هروشي	أميمة	M130103458	الفوج 2	B1
69	IBRAHIMI	Souad	 ابر اهیمی	سعاد	M130068301	الفوج 2	B1
70	IDRISSI AIDI	Madiha	ادريسي عايدي		N137166023	الفوج 2	B1
71	IZRARADEN	Kawtar	ازرارادن	كوثر	M139206916	الفوج 2	B1
72	IZRARADEN	Youssra	ازرارادن	يسرى	M135206902	الفوج 2	B1
73	JABER	Ayoub	جابر	ايوب	N139044292	الفوج 2	B1
74	JAKHROUTI	Samia	جخروطي		H138185008	الفوج 2	B1
75	JBIRI	Ahlam	- جبير <i>ي</i>		S136329590	الفوج 2	B1
76	JHILAL	Nisrine	اجحيلل		S137203108	الفوج 2	B1
78	KARROUMI	Bouchra	كرومي		M131142914	الفوج 2	B1
79	KHADIJA	Mourhim	خديجة		S131140212	الفوج 2	B1
80	KHADROUNE	Safae	خضرون	•	S130290151	الفوج 2	B1
81	KHAÎ	Bilal	خاي		N149067817	الفوج 2	B1
82	KHARCHACH	Ouissame	خرشاش		S136175291	الفوج 2	B1
83	KIÂA	Anass	قيعة	,	N132293771	الفوج 2	B1
84	KRIMI	Khadija	کریمی		M136168332	الفوج 2	B1
85	LGHAOUAR	Nohayla	لغوار		N139053905	وي ــــــــــــــــــــــــــــــــــــ	B1
86	MANDOUR	Abdalilah	منظور	عبد الاله	K137149860	وع ــــــــــــــــــــــــــــــــــــ	B1
87	MANSOURI	Hiba	منصور <i>ي</i>		N120007083	وي ــــــــــــــــــــــــــــــــــــ	B1
88	MARSOUL	Youssef	مر سول مر سول		K131335083	رج <u>۔</u> الفوج 2	B1
89	MARZOUK	Naoual	ر رق مرزوڭ		C134096199	رج <u>۔</u> الفوج 2	B1
90	MAZRHA	Fatima-Zahrae	رور مزغة		N120079050	رج <u>۔</u> الفوج 2	B1
91	MEKKAOUI	Fatima Zahra	ر مکاو <i>ي</i>		H132275579	الفوج 2	B1
92	MELLOUK	Bouchra	ملوك		N134040977	الفوج 2	B1
52	, illicon	Doucina	,	<u> </u>	1110-10-100//	_ (_)	Di



## جامعة سيدي محمد بن عبد الله - فاس Oo. ا O

93	MENUAD						
93	MENIAR	Wessal	مينيار	وصال	M130020465	الفوج 2	B1
94	MOUSSAOUI	Maroua	مساوي	مروة	M131511007	الفوج 2	B1
95	MOUZLAF	Tarik	مزلاف	طارق	N136100756	الفوج 2	B1
96	NAAIM	Ibrahim	نعيم	إبراهيم	K130063835	الفوج 2	B2
97	NAFEA	Fatima	نافع	فاطمة	N139145496	الفوج 2	B2
98	OUAHID	Donia	واحيد	دنیا	K139189396	الفوج 2	B2
99	OUCHITACH	Assma	اشتاش	اسماء	L142035509	الفوج 2	B2
100	OUDDAMOU	Ihsane	اودمو	احسان	N137235590	الفوج 2	B2
101	OURAHOU	Mouad	ارحو	معاد	N131297142	الفوج 2	B2
102	OUTOUBOUT	Naïma	اوتبوت	نعيمة	M139143049	الفوج 2	B2
103	RADI	Mohamed	الراضي	محمد	P135340156	الفوج 2	B2
104	RAYES	Hajar	الرايس	هاجر	N136089460	الفوج 2	B2
105	REGRAGUI	Amina	الركراكي	امينة	G134238062	الفوج 2	B2
106	SABBAT	Wiame	سباط	وئام	S130061559	الفوج 2	B2
107	SABER	Hind	صابر	هند	N136340736	الفوج 2	B2
108	SABOR	Imane	صابور	إيمان	N120013605	الفوج 2	B2
109	SAFY	Mouad	الصافي	معاد	M139265397	الفوج 2	B2
110	SAHYEB	Sanae	صهيب	سناء	S134358917	الفوج 2	B2
111	SALMA	Hokkacha	هكاشة	سلمى	S142004357	الفوج 2	B2
112	SBAA	Siham	السبع	سىهام	N135042434	الفوج 2	B2
113	SDAIRI	Halima	سديري	حليمة	J120025443	الفوج 2	B2
114	SEFSAFI	Widad	صفصافي	وداد	N138016551	الفوج 2	B2
115	SMAÂLI	Jamal	اسماعلي	جمال	M130013147	الفوج 2	B2
116	SOUAGUI	Nour Ed-dine	صوائي	نور الدين	N130031560	الفوج 2	B2
117	SOUAH	Yssine	سواح	ياسين	K135223247	الفوج 2	B2
118	TAÂZOUZT	Mohamed	تعزوزت	محمد	L131122284	الفوج 2	B2
119	TAILOULOUTE	Aziza	تيلولوت	عزيزة	N136296988	الفوج 2	B2
120	TALBI	Loubna	طالبي	لبنى	N137061630	الفوج 2	B2
121	TAMAHMACHTE	Nadia	تمهماشت	نادية	N132103529	الفوج 2	B2
122	TICHCHOUTI	Hafsa	تشوتي	حفصة	N134345785	الفوج 2	B2
123	TIRRA	MAJDA	تيرة	ماجدة	N134165885	الفوج 2	B2
124	TLAGHI	Hasnae	تلاغي	حسناء	H110003858	الفوج 2	B2
125	YAHYA	Tarik	يحيى	طارق	P130241595	الفوج 2	B2
126	YAHYAOUI	Houda	يحياوي	هدی	N135099698	الفوج 2	B2
127	YEDIR	Meriam	يدير	مريم	S132054550	الفوج 2	B2